
aviváž JELEN s vůní šeříku 2,7l, 108 PD

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Praní

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:35
1/2

Značka Jelen 
Kód zboží 977-06803320 
Jednotka ks 
Balení 4 

Aby domov mohl vonět celý rok, připravil Jelen tuto
aviváž, která prádlo krásně provoní šeříkem. Navíc zjemní
vlákna v prádle, a usnadní tak žehlení.

Dostupnost: skladem

https://azpapir.cz/manufacturer/jelen


aviváž JELEN s vůní šeříku 2,7l, 108 PD

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Praní

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:35
2/2

Popis
Každý květen u Jelenovy babičky voněl šeřík. Aby domov
mohl vonět celý rok, připravil Jelen tuto aviváž, která
prádlo krásně provoní šeříkem. Navíc zjemní vlákna v
prádle, a usnadní tak žehlení.

Šetrnost k pokožce je opět doložena dermatologickými
testy. Navíc obsahuje tenzid rostlinného původu, tak aby
i k přírodě byla co nejšetrnější.
Vlastnosti ekologické aviváže Jelen:

s šeříkovými esencemi
dodá prádlu jemnost a hebkost
usnadňuje žehlení
zanechá prádlo krásně provoněné šeříkem
díky rostlinnému původu je aviváž ekologická
aviváž je šetrná k pokožce
neobsahuje barviva a konzervanty

Složení aviváže Jelen:

5 % nebo více, avšak méně než 15 %: kationtové
povrchově aktivní látky; méně než 5 %: neiontové
povrchově aktivní látky; parfém
Upozornění:

Skladujte při teplotách +5 °C až +25 °C. Chraňte před
mrazem. Kondicionér neaplikujte přímo na tkaninu.
Uchovávejte mimo dosah dětí.


